

PAGAMENTOS DIA 24.08.2020

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
100003	AR MEDICINAL COMPRIMIDO - CAF 7,00MG AR. COMPRIMIDO 2.2 NA - LN 1002 - 4 (Clonidina)	28539090	0 00	5102	M3	28.0000	30,0000	840,00	840,00	190,80	0,00	12,00	0,00	264,18

NF 16565- VALOR TOTAL R\$ 840,00- BHC COMERCIO DE GASES MEDICINAL E INDUSTRIAL LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
100003	AR MEDICINAL COMPRIMIDO - CAF 10,00MG AR. COMPRIMIDO 2.2 NA - LN 1002 - 4 (Clonidina)	28539090	0 00	5102	M3	40,0000	30,0000	1.200,00	1.200,00	144,00	0,00	12,00	0,00	377,40

NF 16679- VALOR TOTAL R\$1.200,00- BHC COMERCIO DE GASES MEDICINAL E INDUSTRIAL LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	111	jun/20	R\$ 300,00	WILSON ANTONIO ENEAS

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
ARCPPU	AR. COMPRIMIDO-ONU 1002 CL:22 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	12,0000	14,5000	174,00	174,00	31,32	0,00	18,00%	0,00%

NF 323571- VALOR TOTAL R\$174,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PREC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	ALÍQ. IPI
																ICMS	IPI
0007609	SERINGA 1ML C/AG. 13X4,5 C/500 (LS) (PY) Desconto de desoneracao 0 (FCI) Marca SR	H370	31/05/2025	90183111	200	6.108	CX	16	0,00	104,65000	0,00	1.674,40	1.674,40	66,98	0,00	4,00	0,00
0002536	SERINGA 20ML S/AG. C/250 (LS) (PY) Desconto de desoneracao 0 (FCI) Marca SR	H216	31/03/2025	90183119	200	6.108	CX	12	0,00	95,60000	0,00	1.147,20	1.147,20	45,89	0,00	4,00	0,00

NF 127054- VALOR TOTAL R\$2.821,60 - DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
06208	BESILATO DE CISATRACURIO 2MG ML 5ML CX C 5 AMP (G) Lr: SP004 Val.: 01.02.2022	30049096	060	6404	AMP	350	142,9000	0,00	50015,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

NF 27146- VALOR TOTAL R\$50.015,00- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
06226	CLORIDRATO DEXMEDETOIMIDINA 100MCG ML 2ML CX C L: CDM190007B Val.: 31 07 2021	30049099	060	6404	CX	OK 250	256,0000	0,00	64000,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 27216- VALOR TOTAL R\$32.000,00- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
03252	DOPAMINA 5MG ML 10ML CX C 10 AMP (DOPACRIS) L: 20040745 Val.: 30 04 2023	30049039	060	6404	CX	OK 1	85,00000	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00265	POLIVITAMINICO 2ML CX C 100 AMP (HYPLEX B) L: 20050768 Val.: 31 05 2022	30049069	060	6404	CX	OK 5	154,0000	0,00	770,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00819	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML CX C 35 L: 20060884 Val.: 30 06 2022	28363000	060	6404	FR	OK 105	99,90000	0,00	10489,50	0,00	0,00	0,00	0	0
03710	*DIAZEPAM 10MG ML 2ML CX C 100 AMP (B1) (G) L: 20103419 Val.: 01 12 2021	30039074	060	6404	CX	OK 2	120,0000	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00016	DICLOFENACO SÓDICO 25MG ML 3ML CX C 100 AMP (G) L: 20020653 Val.: 28 02 2022	30049037	060	6404	CX	OK 9	88,00000	0,00	792,00	0,00	0,00	0,00	0	0
05593	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML CX C 120 AMPOLAS (OCTOGONAL) L: 0090141 Val.: 31 03 2022	30049099	060	6404	CX	OK 6	78,00000	0,00	468,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00096	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML CX C 240 AMP (ONPROSIL) L: 0050621 Val.: 28 05 2022	30041019	060	6404	CX	OK 2	228,0000	0,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00356	ACTIO ASCORBICO 500MG 5ML CX C 100 AMP (VITAMINA C) L: AA20E038 Val.: 28 05 2022	29362710	060	6404	CX	OK 12	196,0000	0,00	2352,00	0,00	0,00	0,00	0	0
02629	CAFFOFRIL 25MG CX C 500 COMP BLT C 20 COMP (G) L: 000949 Val.: 28 02 2022	30049069	060	6404	CO	OK 800	0,070000	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00536	NORPURUM EV 100MG 5ML IV CX C 5 AMP L: 9710016BA 7 22 Val.: 31 07 2022	30049099	060	6404	CX	OK 16	119,2500	0,00	1908,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00812	FUROSEMIDA 40MG (G) L: 20D33K Val.: 17 04 2022	30049076	060	6404	CO	OK 440	0,210000	0,00	92,40	0,00	0,00	0,00	0	0
05628	*DEXMEDETOIMIDINA 100MCG 2ML CX C 5 FR -AMP (G) L: NN912 Val.: 31 10 2021	30049099	060	6404	CX	OK 38	51,20000	0,00	1945,60	0,00	0,00	0,00	0	0
00819	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML CX C 35 L: 20060879 Val.: 30 06 2022	28363000	060	6404	FR	OK 9	99,90000	0,00	899,10	0,00	0,00	0,00	0	0
00819	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML CX C 35 L: 20060883 Val.: 30 06 2022	28363000	060	6404	FR	OK 6	99,90000	0,00	599,40	0,00	0,00	0,00	0	0
00265	POLIVITAMINICO 2ML CX C 100 AMP (HYPLEX B) L: 20050774 Val.: 31 05 2022	30049069	060	6404	CX	OK 14	154,0000	0,00	2156,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00620	FENOTEROL 5MG ML 20ML GTS FR (G) L: 19E16D Val.: 24 04 2021	30049039	060	6404	FR	OK 90	9,570000	0,00	861,30	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 126187- VALOR TOTAL R\$ 47.195,13- CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
0005282	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO M C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SR15120MM	30/05/2025	40151900	200	6.108	CX	8 OK	0,00	44,4150	0,00	355,32	355,32	14,21	0,00	4,00	0,00
0005282	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO M C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SR16820M	20/05/2025	40151900	200	6.108	CX	10 OK	0,00	44,4150	0,00	444,15	444,15	17,94	0,00	4,00	0,00
0005282	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO M C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SR168120M	30/05/2025	40151900	200	6.108	CX	21 OK	0,00	44,4150	0,00	932,72	932,72	37,31	0,00	4,00	0,00
0008000	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO M C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SR16520MS	30/05/2025	40151900	200	6.108	CX	25 OK	0,00	44,4100	0,00	1110,25	1110,25	44,10	0,00	4,00	0,00
0009113	SONDA MASCARA LARINGEA SILICONE N.1 MARCA COMPER ICMS DESO 0	16121030	30/12/2021	90183929	240	6.108	UN	4 OK	0,00	43,3700	0,00	173,48	173,48	0,00	0,00	0,00	0,00
0008000	TERMOESTRUTURA DIGITAL EST. INT. MAX/MIN MARCA INEPTERM ICMS DESO 0	7665.02.0.00	31/12/2050	90251190	200	6.108	UN	2 OK	0,00	60,8400	0,00	121,68	121,68	4,87	0,00	4,00	0,00
0008000	TERMOESTRUTURA DIGITAL EST. INT. MAX/MIN MARCA INEPTERM ICMS DESO 0	766502000	01/01/2025	90251190	200	6.108	UN	13 OK	0,00	60,8400	0,00	790,92	790,92	31,64	0,00	4,00	0,00

NF 127922- VALOR TOTAL R\$ 17.962,54 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
0004400	ATADURA CREPE 10CM(X)1,80MT 13FIOS C/12 MARCA BIOTEXTIL ICMS DESO 0	2016010N	07/06/2025	30059090	000	6.108	PCT	75 OK	0,00	5,2800	0,00	396,00	396,00	47,52	0,00	12,00	0,00
0004651	ATADURA CREPE 20CM(X)1,80MT 13FIOS C/12 MARCA BIOTEXTIL ICMS DESO 0	2019020N	07/07/2025	30059090	000	6.108	PCT	41 OK	0,00	10,4400	0,00	428,04	428,04	51,36	0,00	12,00	0,00
0012012	CAMPO OPERATORIO 25X28CM EST. RX C/5 GLESS MARCA BIOTEXTIL ICMS DESO 0	CPXEX201560	03/06/2025	30059090	000	6.108	PCT	34 OK	0,00	5,8000	0,00	197,20	197,20	23,66	0,00	12,00	0,00
0007879	ELETRODO DESC.MONT. ADULTO HS05 C/30 MARCA MAXICOR ICMS DESO 0	2019-M03	14/10/2021	90181990	200	6.108	PCT	40 OK	0,00	9,9000	0,00	396,00	396,00	15,84	0,00	4,00	0,00
0009076	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.22 C/100 MARCA TOP MED ICMS DESO 0	20170808*	08/08/2022	90189029	240	6.108	CX	2 OK	0,00	32,0000	0,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0009440	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100 MARCA DESCARPACK ICMS DESO 0	SLAKAAA007	30/09/2024	90183999	200	6.108	CX	60 OK	0,00	20,0000	0,00	1.200,00	1.200,00	48,00	0,00	4,00	0,00
0006498	SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/500 MARCA SR ICMS DESO 0	2449H14*	30/06/2024	90183119	000	6.108	CX	5 OK	0,00	80,0000	0,00	400,00	400,00	48,00	0,00	12,00	0,00
0009241	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50 MARCA ONCALL PLUS II ICMS DESO 0	1290532	13/12/2021	38220090	000	6.108	CX	7 OK	0,00	23,6000	0,00	165,20	165,20	19,82	0,00	12,00	0,00

NF 127918 - VALOR TOTAL R\$ 3.246,44-CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

COD PROD	DESCRIPDO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
0001703	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C CLAMP Desconto de desoneracao 0 marcar VITAL GOLD	190903	03/09/2024	90189010	300	5.108	UN	1.200	0,00	0,8300	0,00	996,00	996,00	39,54	0,00	4,00 0,00
0000931	SCALP N. 21G - PVC C 100 Desconto de desoneracao 0 marcar DESCARPACK	SEIAAA005 B	31/12/2024	90183929	620	6.108	CX	4	0,00	23,0000	0,00	92,00	76,67	9,20	0,00	12,00 0,00
0000635	SCALP N. 29G - PVC C 100 Desconto de desoneracao 0 marcar DESCARPACK	SEIAAA004 D	30/08/2024	90183929	620	6.108	CX	6	0,00	23,0000	0,00	138,00	115,00	13,80	0,00	12,00 0,00
0012843	SONDA URETRAL N.18 C10 Desconto de desoneracao 0 marcar SOLIDOR	6011161201	30/12/2021	90183929	200	6.108	PCT	9	0,00	5,0000	0,00	45,00	45,00	0,00	0,00	4,00 0,00

NF 91743- PARCELA 1 - VALOR TOTAL R\$635,50- SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI

COD PROD	DESCRIPDO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
0001413	PVPI TOPICO 10% (SOL. AQUOSA) 1LT Desconto de desoneracao 0 marcar VIC PHARMA	M27091	30/04/2022	30039099	020	6.108	FR	25	0,00	23,0300	0,00	575,75	479,79	57,57	0,00	12,00 0,00

NF 91744- PARCELA 1- VALOR TOTAL R\$ 287,88- SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI

COD PROD	DESCRIPDO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
0012849	CANULA DE GUEDEL N 05 PVC Desconto de desoneracao 0 marcar VITAL GOLD	19168	30/06/2029	90183929	200	6.108	UN	10	0,00	3,0300	0,00	30,30	30,30	1,21	0,00	4,00 0,00
0008684	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.18 BL.30ML. Desconto de desoneracao 0 marcar ADVANTIVE	H545133018	30/04/2024	90183921	620	6.108	UN	40	0,00	4,9000	0,00	196,00	163,33	19,60	0,00	12,00 0,00

NF 91745- PARCELA 1- VALOR TOTAL R\$ 113,15- SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI

PAGAMENTOS DIA 25.08.2020

CODIGO PRODUTO	DESCRIPDO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
11040	DI DOS TRIP 25A STECK	85442000	0102	5102	UN	5,00	46,48257	0,00	232,41	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5112	* CABO FLEX 6 0MM AZUL SIL	85444900	0102	5102	MT	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5116	* CABO FLEX 6 0MM PRETO SIL	85444900	0102	5102	MT	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5117	* CABO FLEX 6 0MM VERDE SIL	85444900	0102	5102	MT	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5114	* CABO FLEX 6 0MM VERMELHO SIL	85444900	0102	5102	MT	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12356	* FITA ISOLANTE 20M X 10MM STECK	39994620	0102	5102	UN	1,00	3,84988	0,00	3,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7403	* TERMINAL Ocular 10MM VERMELHO TANSOT DECORLUX	85369090	0102	5102	PC	30,00	1,58625	0,00	47,59	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9266	* TERMINAL Ocular 10MM VERMELHO TANSOT DECORLUX	85369090	0102	5102	UN	30,00	1,25670	0,00	37,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5697	* COND ELETRODUTO 3/4 LISO HIDROSSOL	39172300	0102	5102	PC	5,00	13,39352	0,00	66,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31	* ABRACADEIRA TING COPO 3/4 NEGRO GRANDE	72209090	0102	5102	PC	20,00	1,29345	0,00	25,87	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2001765	* QUADRO DI SOB 3/4 DISCHEMA FIGRE	83181000	0102	5102	PC	2,00	31,79234	0,00	63,59	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6022	* COND CURVA 3/4 LISO HIDROSSOL	39172300	0102	5102	PC	5,00	3,36385	0,00	16,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9859	* PARAFUSO CHIP 4.5 X 50 ZOMARCA	73181200	0102	5102	UN	30,00	0,13779	0,00	4,13	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
334	* BUCHA PAREDE 5-8 C/ ANEL IV PLAST	39209090	0102	5102	PC	30,00	0,22125	0,00	6,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

NF9135 - VALOR TOTAL R\$1.013,00- ELETRICA PADRAO SOARES LTDA ME

PAGAMENTOS DIA 26.08.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL	5808	jul/20	R\$ 30.025,71	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	
103	Aplicação de 46 metros de adesivo branco instalado. Contrato de Gestão Emergencial no 027/2020: Prestação de serviços para o Inmed - Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento - relacionados ao Contrato de Gestão Emergencial firmado entre este e o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde (Contrato de Gestão Emergencial no 027/2020 - SES / GO), cujo objeto é gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde do Hospital de Campanha, implantado nas dependências do Hospital Muni	00	6933	UN	46,0000	50,00	2.300,00						

NF32 - VALOR TOTAL R\$2.300,00- NUCLEO PRINT - HELCIO NOLETO MOREIRA - ME (HNM)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	
103	Aplicação de 46 metros de adesivo branco. Contrato de Gestão Emergencial no 027/2020: Prestação de serviços para o Inmed - Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento - relacionados ao Contrato de Gestão Emergencial firmado entre este e o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde (Contrato de Gestão Emergencial no 027/2020 - SES / GO), cujo objeto é gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde do Hospital de Campanha, implantado nas dependências do Hospital Muni	00	6933	UN	46,0000	50,00	2.400,00						

NF27 - VALOR TOTAL R\$2.400,00- NUCLEO PRINT - HELCIO NOLETO MOREIRA - ME (HNM)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	DSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	AL. IPI
1150	MIDAZOLAM 50MG 10ML P344 B1 GENÉRICO HIPOLABOR Lote: AP-257/20 - Validade: 30/06/2022 - 800 un - REG/MS: 1J34301430086	30049098	0500	6403	UN	800	38,00	30.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF358 - VALOR TOTAL R\$30.400,00- NUCLEO PRINT - ALFA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATER HOSPITALARES EIRELI

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	212	jul/20	R\$ 19.257,93	TALITA NATACHA ARAÚJO – ME (BR FIN ESTRUTURAÇÃO FINANCEIRA)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
002402	SONDA FOLEY 2 VIAS N18 (1) Lote:06619051 Vcto: 30/05/2024	90183921	000	6108	UN	90	4,11	369,90	369,90	44,39		12	

RESERVADO AO FISCO

NF1024 - VALOR TOTAL R\$369,90- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

NF 128355 - VALOR TOTAL R\$ 5.497,90- CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPF
0000357	ADRENA/EPINEFRINA 1MG IV/IM (ADREN) 1ML C/100 AMP.(S) [MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	D-079/19	31/10/2021	30049099	040	6.108	CX	8	0,00	201,00000	0,00	1.608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0007620	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM [MARCA BALTON ICMS DESO 0	1270620	30/05/2025	90183929	240	6.108	UN	5	0,00	89,00000	0,00	445,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0008508	SONDA URETRAL N.12 [MARCA BIOBASE ICMS DESO 0	3639	01/06/2024	90183929	040	6.108	UN	12	0,00	0,57000	0,00	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 128379 - VALOR TOTAL R\$2.121,40- CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPF
428	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM SIL.	85444900	0102	6102	MT	100,00	6,54000	0,00	654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11036	DI DIN UNIP 25A STECK	85362000	0102	6102	UN	3,00	11,07077	0,00	33,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11035	DI DIN UNIP 20A STECK	85362000	0102	6102	UN	6,00	11,10398	0,00	66,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
435	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 4 05MM SIL.	85444900	0102	6102	MT	34,00	14,74063	0,00	501,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13017	DI DIN TRIP 25A MARGRILUS	85362000	0102	6102	UN	1,00	37,68008	0,00	37,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001779	CAIXA LIGA AR 4 X 2 COM 2P+T 20A CP2-01 UNIBO MARGRILUS	85366010	0102	6102	UN	1,00	23,10990	0,00	23,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF9213 - VALOR TOTAL R\$1.340,34- ELETRICA PADRAO SOARES LTDA ME

DADOS DO PRODUTO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPF
1013436	EQUIPO MIL.SET EM 0434 0000 ESTERILIZADO Lote: MAR205013131600B x300 Val:31/03/23	90183919	040	6.108	UND	600,00	26,94	16.164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1011760	EQUIPO MIL.SET EM-04220000 - ESTERILIZADO Lote: MAR3060041291800B x300 Val:31/03/23	90183919	040	6.108	UND	300,00	28,07	8.421,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF44461 - VALOR TOTAL R\$24.585,00 - INOVAÇÃO SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cad.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtd	Vlr Unitário	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	IPF	ICMS
2038	CADIVERSOR CARDIOMAX - ECG + DESF + LLION (PORT) INSTRAMED Lote: 062020CM15026XL Fabr: 01/07/2020 Cod.Fabr: 14945 EAN13: SEM GTIN Trib. Apres.R\$: 1.624,00 Federal e 1.925,00 Estadual Fonte IBPT	90181980	0102	6102	UNI	1	27.500,00000	27.500,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF567 - VALOR TOTAL R\$27.500,00 - MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	COSN	CFOP	Un.	Qtd	Vlr Unitário	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	IPI	ICMS
1800	BACIA ACO INOX 13CM FORTINOX Lote: 28484 14/01/2025 00 Fabr: 14/01/2020 Cod Fabr: 602.01.40510 EAN13: 789665500571 Trib. Acres. R\$ 15,82 Federal e 10,00 Estadual Fonte: IRET	7326900	6102	6102	UNI	10	85,00000	850,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1848	OPTALMOSCOPIO LSV PEN-SCOPE RIESTER Lote: FA377755 Fabr: 31/12/2019 Cod Fabr: 6601 EAN13: SEM GTIN Trib. Acres. R\$ 106,29 Federal e 51,45 Estadual Fonte: IRET	9018500	2102	6102	UNI	1	735,00000	735,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2061	OTOSCOPIO 2,7V PEN-SCOPE RIESTER Lote: FAS85548 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: 6699 EAN13: SEM GTIN Trib. Acres. R\$ 65,79 Federal e 25,20 Estadual Fonte: IRET	9018500	2102	6102	UNI	1	370,00000	370,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2028	BANDEJA RETANGULAR S/TAMPA 30X20X04 FORTINOX Lote: 28365 28/01/2025 00 Fabr: 28/01/2020 Cod Fabr: 43100 EAN13: 7896655010012 Trib. Acres. R\$ 31,50 Federal e 204,00 Estadual Fonte: IRET	7326900	6102	6102	UNI	20	85,00000	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2029	CUBA RIM ACO INOX FORTINOX Lote: 28289 Fabr: 28/01/2020 Cod Fabr: 43400 EAN13: 7896655090748 Trib. Acres. R\$ 17,22 Federal e 11,60 Estadual Fonte: IRET	7326900	6102	6102	UNI	10	32,00000	320,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2020	PAPAGAIO ACO INOX FORTINOX Lote: 28419 09/06/2022 00 Fabr: 09/06/2020 Cod Fabr: 48050 EAN13: 7896655090816 Trib. Acres. R\$ 14,47 Federal e 21,11 Estadual Fonte: IRET	7326900	6102	6102	UNI	3	77,00000	231,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2031	PINCA KELLY RT 16CM WELDON Lote: 0 22/08/2024 00 Fabr: 22/08/2019 Cod Fabr: WS-078-044-8 EAN13: 07899780137906 Trib. Acres. R\$ 2,86 Federal e 1,79 Estadual Fonte: IRET	9018900	6102	6102	UNI	2	34,00000	68,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2034	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO - MD Lote: SL Fabr: 31/12/2019 Cod Fabr: 8855 EAN13: SEM GTIN Trib. Acres. R\$ 31,60 Federal e 30,08 Estadual Fonte: IRET	9018900	6103	6102	UNI	4	286,00000	1.144,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2039	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F3 MCDTOSH WELDON Lote: LOTE0 01/01/2020 Cod Fabr: BMCC-3-90 EAN13: 8961101318154 Trib. Acres. R\$ 11,79 Federal e 24,25 Estadual Fonte: IRET	9018900	6102	6102	UNI	4	34,75000	139,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2040	LAMINA P/LARINGOSCOPIO CV F4 MCDTOSH WELDON Lote: 0 01/01/2020 Cod Fabr: BMCC-4-103 EAN13: 8961101318161 Trib. Acres. R\$ 21,79 Federal e 26,27 Estadual Fonte: IRET	9018900	6102	6102	UNI	4	173,50000	694,00	0,00	0,00	0,00	0	4

NF568 – PARCELA 1 - VALOR TOTAL R\$3.576,50- MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	118659	jul/20	R\$ 6.409,95	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA

PAGAMENTOS DIA 28.08.2020

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD. /SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0024.003280	TEICOPLANINA 400MG PO L. IOP SOL INJ IM IV S/DIL. UENTE CX C/ FR - NOVAFARMA - KOPLAN	30042079	000	5120	UN	1,440,0000	42,7000	61.488,00	61.488,00	11.067,34	0,00	18,00%	0,00%

NF 118659 - VALOR TOTAL R\$ 61.488,00 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00030357	ÁGUA BI-DESTILADA 10ML ÁGUA PARA INJECAO I. 20F8766C F 01/07/2020 V 01/07/2022	30039099	0 41	6102	AM	7600	0,36	2.736,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
00030357	ÁGUA BI-DESTILADA 10ML ÁGUA PARA INJECAO I. 20F8738C F 01/06/2020 V 01/06/2022	30039099	0 41	6102	AM	16600	0,36	5.976,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
00030357	ÁGUA BI-DESTILADA 10ML ÁGUA PARA INJECAO I. 20F8737C F 01/06/2020 V 01/06/2022	30039099	0 41	6102	AM	3400	0,36	1.224,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

NF 110693- VALOR TOTAL R\$9.936,00- F CARDOSO LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
02.01.00	CAPA PLÁSTICA P/ COLCHAO C/ ELÁSTICO - ZEDAMED	09209090	0102	3102	UN	9,0000	21,00000	1.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,21
02.05.00	BIOCONJUNTO 2000ML + FR36	00783929	0102	3102	UN	20,0000	330,00	6.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,61
Lote: 20/00639 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd. Lote: 20.000 Agregação:														
02.05.00	BIOCONJUNTO 2000ML + FR28	00783929	0102	3102	UN	4,0000	330,00	1.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,50
Lote: 20/00637 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd. Lote: 1.000 Agregação:														
02.05.00	BIOCONJUNTO 2000ML + FR32	00783929	0102	3102	UN	6,0000	330,00	1.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,40
Lote: 20/00638 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd. Lote: 6.000 Agregação:														
02.05.00	BIOCONJUNTO 2000ML + FR34	00783929	0102	3102	UN	20,0000	330,00	6.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,61
Lote: 20/00641 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd. Lote: 20.000 Agregação:														

NF3376- VALOR TOTAL R\$3.369,00- GOLDEN MATERIAIS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMIC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0006097	CEFTRIAXONA GR. 1.V (TRIAXTON) F/A C/100 (S) MARCA BLAU ICMS DESO 0	20060355	17/04/2022	30042059	000	6.108	CX	15	0,00	1.530,0000	0,00	22.950,00	22.950,00	2.754,00	0,00	12,00	0,00

NF 126831 - VALOR TOTAL R\$22.900,00 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES	3258	09/07 à 31/07	R\$ 15.517,95	BIO RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
03710	*DIAZEPAM 10MG ML 2ML CX C 100 AMP (B) (G) Lf: 20100520 Val: 01 04 2022	30039074	060	6404	CX	8	120,0000	0,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0	0
04694	*MORFINA 10MG ML 1ML IMLIV CX C 50 AMP (A1) (DIMORF) Lf: 19110567 Val: 01 11 2021	30044990	060	6404	CX	20	325,0000	0,00	6500,00	0,00	0,00	0,00	0	0
01861	PARACETAMOL 500MG CX C 500 COMP BLST C 10 COMP (G) Lf: 20C110 Val: 28 02 2022	30049045	060	6404	CO	980	0,100000	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 27315- VALOR TOTAL R\$7.558,00 BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES	3257	01/07 à 08/07	R\$ 5.676,65	BIO RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.

